Testergebnisse Trekkingrader
bei gleicher Punktezahl Reihung alphabetisch

Marke

Kalkhoff
Raleigh
Hartje
Kreidler
Stevens
Diamant
KTM
Hercules
Gudereit
Pegasus

Kalkhoff
Kreidler
KTM
Pegasus
Raleigh
Hartje
Stevens
Diamant
Hercules
Gudereit

Type

Endeavour 27 Herren
Rushhour 3.0 DISC Herren
Victoria Trekking 6.7 Herren
Raise RT6 Herren

Savoie Herren

Elan Deluxe Herren

Life Space Herren

Avanos Sport Herren

LC-45 Herren

Opero Herren

Endeavour 27 Damen

Raise RT6 Damen

Life Space Damen

Opero Damen

Rushhour 3.0 DISC Damen
Victoria Trekking 6.7 Damen
Savoie Damen

Elan Deluxe Damen

Avanos Sport Damen

LC-45 Damen

Homepage

www.derby-cycle.de
www.raleigh-univega.de
www.hartje.de
www.cycle-union.com
www.stevenshikes.de
www.diamantrad.com
www.ktm-bikes.at
www.hercules-bikes.de
www.gudereit.de
www.zeg.at

www.derby-cycle.de
www.cycle-union.com
www.ktm-bikes.at
www.zeg.at
www.raleigh-univega.de
www.hartje.de
www.stevensbikes.de
www.diamantrad.com
www.hercules-bikes.de
www.gudereit.de

Preis It. Anbieter in €

900,—
899,—
899,—
799,
899,—
899,
899,—
950,—
850,—
750,

799,
800,—
899,
750,
899,
899,
899,
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950,-
850,—

Testurteil

Erreichte von
100 Prozentpunkten

gut (70)
gut (70)
gut (66)
gut (66)
gut (66)

durchschnittlich (56)

weniger zufriedenstellend (30)
weniger zufriedenstellend (20)
nicht zufriedenstellend (14)
nicht zufriedenstellend (10)

gut (64)

weniger zufriedenstellend (36)
weniger zufriedenstellend (24)
weniger zufriedenstellend (20)

AUSTATTUNG
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O  incm << Bremsen Bauart
16,7 50,55, 60 27  Scheibenbremse
16,3 50,55,60 27  Scheibenbremse
17,0 48,53,58,61 27  Scheibenbremse
17,0 50,55,60 27  Scheibenbremse
15,8 48,52,55,58,61,64 27  Scheibenbremse
15,0 50,55, 60 27  Scheibenbremse
17,0 46,51,56,60 27  Scheibenbremse
17,2 48,52,56,60 27  Scheibenbremse

16,3 48,53,57,61,64,67 27 Felgenbremse
16,8 48,53,58,61 24 Scheibenbremse
16,5 45,50,55 27  Scheibenbremse
16,4 45,50,55 27  Scheibenbremse
16,8 46,51 27  Scheibenbremse
16,6 48,53,58,61 24 Scheibenbremse
16,3 45,50,55 27  Scheibenbremse
16,4 45,50,55 27  Scheibenbremse
15,6 46,50,54,58 27  Scheibenbremse
15,0 45,50,55 27  Scheibenbremse
17,1 44,48,52,56 27  Scheibenbremse
16,0 45,48,53,57 27  Felgenbremse

PRAKTISCHE PRUFUNG 40 %
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TECHNISCHE PRUFUNG 30 %
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Beurteilungsnoten: sehr gut (++), gut (+), durchschnittlich (o), weniger zufriedenstellend (=), nicht zufriedenstellend (—-)

Prozentangaben = Anteil am Endurteil

Preise: Marz/April 2017
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